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Bordi i 

Drejtorëve 
Komiteti i 

Auditimit 

Kryeshefi  * 

Ekzekutiv 
Njësia e Auditimit* të 

Brendshëm  

(Auditor i Brendshëm) 

Kabineti i Kryeshefit 

Zyrtar/e Çertifikues* 

Zyra e Prokurimit* 

Koordinatori për UPF 

dhe Raportim 

Kryeshef Ekzekutiv      (Niveli 1) 

Shef i Seksionit            (Niveli 4) 

Menaxher i Divizionit (Niveli 3) 

Drejtor i Departamentit (Niveli 2) 

Sekretari* Drejtori Teknik Drejtori Komercial Zyrtar i Lartë 

Financiar * 

Menaxher për 
Operim dhe Mirëmb. 

Menaxher për 
Planif. dhe Zhvill. 

Menaxher i Cilësisë 

së  ujit dhe Lab. 
Menaxher Komercial 

dhe Shërb. me Kons. 

Menaxher për 

Fin. dhe Kont 

Menaxher i 

Adm. dhe BNJ 

Zyrtar përgj. për 

BNJ dhe Paga 

Arkivi 

Shef- Siguria në 

Punë dhe 

Objekteve 

Zyrtar përgjegjës i 

Zyrës Ligjore 

Shef i Kontabilit. 

Financiar 

Keshi dhe Banka 

Përgjegjës i 

Aseteve  

Kontab. Material  

Shef/e i/e Sesionit 

Komercial 

Pagesat 

(Portoarkat) 

Zyra e Faturimit 

Leximi i 

Ujëmatësve 

Shef/e i/e Shërb. 

me Konsumator 

Lidhjet/Legaliz. i 

Ujëmatësve 

Shef i Kontrollës 

dhe Lidhjeve 

Kontrolla dhe 

Shkyçjet 

Monitorimi 

Operacional 

Laboratori i ujit të 

pijshëm 

Mbr. e burimeve 

të ujit dhe kanalit 

Projektimi dhe 

Menaxh. i projek. 

Zyrtar përgjegjës - 

DMA &Menaxhimi 

i UPF, Detektimi 

Zyrtar përgj. 

Gjeodezisë GIS-it 

& Aseteve 

Shef- Mirëmb. e 

Rrjetit në Gjakovë, 

fshatra dhe Reka e K. 

Shef-Mirëmbajtja 

Elektro & Mekanike 

Shef i Impiantit të 

ujit  të pijes dhe 

filtrimit 

Mirëmbaj. St. të 

pompimit dhe 

rezervuarve 

Operimi dhe 

Mirëmb. e UN 

Shef/e-Impianti i 

trajtimit të UN 

Marrëdhëniet me 

Konsumator 

Qendra e 

Thirrjeve 

Ankesat dhe 

Kërkesat 

Servisimi dhe 

kalibrimi i ujëmatësve 

Auto-parku 

Laboratori ITUN 

Menaxher për UN & ITUN 

Zyra TI -Databaza e 

Konsumatorëve 

 

Menaxher  për 

Furniz. me ujë 

Depoja  Kontrolli dhe 

Menaxh. i 

debitorëve 

Sistemi SCADA 
Operimi dhe 

Mirëmb. në ITUN 
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Menaxher - NJ.O. Prizren 

 Leximi i ujëmatësve/shpërndarës i 

faturave;

 Kontrolli dhe shkyçja;

 Zyrtar/e për konsumator;

 Faturimi /arkatar/e, portoarkatar/e;

 Pranimi i ankesave dhe kërkesave; 

 Mirëmbajtja dhe pastrimi i 

objekteve



 Mirëmbajtja e rrjetit të ujësjellësit;

 Mirëmbajtja e rrjetit të kanalizimit;

 Manipulant të pompave;

 Depoist; 

 Roje.



Shefi i Seksionit Komercial 

 

Shefi i Seksionit Teknik 

 

Menaxher - NJ.O. Rahovec 

 Leximi i ujëmatësve/shpërndarës i 

faturave;

 Kontrolli dhe shkyçja;

 Zyrtar/e për konsumator;

 Faturimi /arkatar/e, portoarkatar/e;

 Pranimi i ankesave dhe kërkesave; 

 Mirëmbajtja dhe pastrimi i 

objekteve



 Mirëmbajtja e rrjetit të ujësjellësit;

 Mirëmbajtja e rrjetit të kanalizimit;

 Manipulant të pompave;

 Depoist; 

 Roje.



Shefi i Seksionit Komercial 

 

Shefi i Seksionit Teknik 

 

M-Raportojnë te 

Drejtori Komercial 

M-Raportojnë te 

Drejtori Teknik 

Shefat e Sesioneve Raport. 

te Menaxheret e Nj.O 


